5.3.1. isskai6iuoti delspinigiq sumq is Tiekejui moketinq sumq;
5.3.2. pasinaudoti Sutarties ivykdymo uffikrinimu;
5.3.3. nutraukti Sutarti.

Maksimali Sutarties kaina be

PVM
5608,30 eur (penki tukstanciai gesi simtai astuoni eurai ir 30 euro
ct)

PVM 423,67 eur (keturi simtai dvidesimt trys eurai ir 67 euro ct)
Maksimali Sutarties kaina

(Sutarties kaina + PVM)
6031,97 eur(sesi tukstan6iai trisdesimt vienas euras ir 97 euro ct)

5.4. Tiekejui prista5ius nekokybiskas prekes, jis privalo per s dienas nuo pretenzijos gavimo
dienos jas pakeisti kokybiskomis.